TOTAL GERAL R$        1.041,02 

Parágrafo Único: O valor do presente contrato é de R$ 1.041,02 (hum mil 
quarenta e um reais e dois centavos). 

CLÁUSULA SEGUNDA – DOS PAGAMENTOS 
O pagamento pela aquisição do objeto do presente contrato, será feito em favor do 
FORNECEDOR, mediante depósito bancário em sua conta corrente, indicada pelo 
contratado.  
Parágrafo Primeiro: